

**MUNICIPIO DE JUPIA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

Nr.: null/2024 - null

Processo Administrativo: 45/2024

Data do Processo: 20/06/2024

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2,500	M²	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA		310,1800	775,45
2	91,200	M³	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. MAIOR QUE 1,5 M ATÉ 3,0 M (MÉDIA ENTRE MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), COM RETROESCAVADEIRA (0,26 M3/88 HP), LARG. MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA		13,1000	1.194,72
3	76,000	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM		126,4400	9.609,44
4	76,000	M	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)		32,2100	2.447,96
5	4,000	UN	CAIXA COLETORA EM ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO 1,13X1,13X1,45, C/ GRELHA EM FERRO FUNDIDO E FUNDO DE CONCRETO 15MPA CONFECÇÃO, PARA TUBULAÇÃO DE DIÂMETRO DE 40CM, INCLUSO MATERIAL E MÃO DE OBRA		1.276,2500	5.105,00
6	81,700	M³	REATERRO MANUAL DE VALAS COM COMPACTAÇÃO MECANIZADA		24,5900	2.009,00
7	81,200	M³	COLCHÃO DE ARGILA PARA ASSENTAMENTO DE PEDRAS - ESPESSURA 7CM, EXCLUSIVE ARGILA		40,5100	3.289,41
8	1.160,000	M²	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE PEDRAS IRREGULARES, EXCLUSIVE COMPACTAÇÃO COM ROLO VIBRATÓRIO		48,1600	55.865,60
9	1.160,000	M²	REJUNTE EM PÓ DE PEDRA PARA CALÇAMENTO ESPESSURA 1,5 CM, FORNECIMENTO E EXECUÇÃO		9,5600	11.089,60
10	200,000	MT	GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO COM EXTRUSORA, 15 CM BASE X 30 CM ALTURA		61,1900	12.238,00
11	2,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 "VELOCIDADE MAXIMA", D= 50CM, COM SUPORTE DE AÇO GALVANIZADO (D= 50MM E H= 2,5M)		404,2700	808,54
12	1.160,000	M²	LIMPEZA FINAL DA OBRA		0,5800	672,80
Total Lote						105.105,52
Total Geral dos Lotes						105.105,52



MUNICÍPIO DE JUPIÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

Nr.: null/2024 - null

Processo Administrativo: **45/2024**

Data do Processo: **20/06/2024**